（別紙様式１号）

入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿　部　 守　一　 様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１　発注件名　　　　　　　　令和６年度温暖化対策計画書制度支援等業務
２　入札参加資格登録番号

３　入札担当者・連絡先
(1) 担当者名
(2) 電話番号

(3) FAX番号
(添付書類)

代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状を添付してください。

（別紙様式２号）

管理技術者報告書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿　部　 守　一　 様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記１の業務を受託する場合は、管理技術者として下記２の者を配置します。
記

１　発注件名　　　　　　　　令和６年度温暖化対策計画書制度支援等業務
２　配置予定の管理技術者
(1) 住　　　所
(2) 名　　　称
(3) 職　氏　名
※　配置予定の管理技術者が、エネルギー管理士又は技術士（環境部門）の資格を有することを証する資料を添付してください。技術士（環境部門）の場合は、本制度と類似する温暖化対策に係る計画書制度の運用業務を遂行した経験が分かるものを添付してください。（様式任意）
（別紙様式３号）

委　　　　任　　　　状
令和　　年　　月　　日
長野県知事　阿　部　 守　一　 様

委任者

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。
記

１　発注件名　　令和６年度温暖化対策計画書制度支援等業務
２　委任事項　　入札及び見積に関すること。

３　受任者
(1) 住　　　　所
(2) 名　　　　称
(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（別紙様式４号）

入札保証金還付請求書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿　部　 守　一　 様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

先に納付した下記の入札に係る入札保証金を還付してください。

記

１　調達件名　　　令和６年度温暖化対策計画書制度支援等業務
２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先口座番号

(1) 金融機関名

(2) 支店名
(3) 預金種別　　　　　　　　　　　普通　・　当座

(4) 口座番号

(5) 口座名義（カタカナ）